

URZĄD MIEJSKI w ŻYWCU
34-300 ŻYWIEC
Rynek 2
tel. 33 475 42 00 fax. 33 475 42 02
(1)

IM.271.7.00001.154.2012

Żywiec, dnia 22-10-2012r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: pytań z dnia 18i 19 października 2012r. do przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Rozbudowa i remont sceny głównej, widowni wraz z zapleczem socjalno-technicznym Amfiteatru pod Grojcem – etap II wraz z opracowaniem projektu budowlanego.

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759) oraz z rozdziałem VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania;

Pytanie 1.

W związku z tym, iż obszar inwestycji jest położony w 3 strefie śniegowej, gdzie występuje obciążenie śniegiem ponad 120 kg/m², środkowa część dachu amfiteatru wydaje się zbyt płaska. Czy sprawdzono możliwość ukształtowania się jeziorzek wodnych (ponding)? Jeśli nie to, czy w razie gdyby takie ryzyko istniało, czy przewiduje się możliwość korekty geometrii celem zwiększenia krzywizny?

Odpowiedź:

Po konsultacji z projektantem konstrukcji przekrycia dachowego Zamawiający informuje, że obciążenie charakterystyczne śniegiem dachu membranowego wyniesie około 1,6 kN/m². Zdaniem konstruktora można obawiać się soczewek ze zlodowaciałym śniegiem oraz lodem i trudno na tym etapie stwierdzić jednoznacznie, że przy obecnym kształcie dachu będzie następowało samoistne zsuwanie się śniegu. W związku z tym potrzebne będzie na etapie projektowym, dokonanie stosownych obliczeń przez firmę wykonującą membranę. Z punktu widzenia architektonicznego Zamawiający widzi możliwość wprowadzenia niezbędnej, ewentualnej korekty dachu, która pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie dachu w naszej strefie śniegowej.

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie wzoru formularza ofertowego oraz wzorów załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamieszcza żadnych dokumentów w wersji edytowalnej.

Pytanie 3.

Wykonawca prosi o zmianę punktu V. ppkt. 1.2.1 na następującą treść:

Wykonawca spełni warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeśli wykaże, że :

1. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował, co najmniej:
 - **jedno** zadanie odpowiadające swym rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Przez roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia rozumie się zrealizowanie, co najmniej jednego zadania polegającego na budowie bądź przebudowie amfiteatru, obejmującego swym zakresem wykonanie zadaszenia membranowego rozpiętego na konstrukcji stalowej stałej, w tym obejmującego zaprojektowanie i wykonanie zadaszenia o pow. min. 2000m².
 - wartość zadania min. 10.000.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów rozdziału V pkt. 1 ppkt 1.2.1 SIWZ.

Pytanie 4.

Starając się o uzyskanie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie w wersji edytowalnej formularzy, które składają się na ofertę, tak by nie było konieczności ich przepisywania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamieszcza żadnych dokumentów w wersji edytowalnej.

Pytanie 5.

Wykonawca zwraca się z prośbą o:

zmianę treści rozdziału V. pkt 1.3 ppkt. 2) SIWZ dotyczącą doświadczenia osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności budownictwa ogólnego, na następującą treść:

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeśli wykaże, że dysponuje:

- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności budownictwa ogólnego, posiadającą doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub **kierownika robót** przy co najmniej jednej realizacji polegającej na budowie bądź przebudowie amfiteatrów, obejmującej swoim zakresem wykonanie zadaszenia membranowego rozpiętego na konstrukcji stalowej stałej.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę do treści rozdziału V pkt. 1 ppkt 1.3.2 SIWZ.

Treść rozdziału V pkt. 1 ppkt 1.3.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku, w zakresie:

- 2) **osób zdolnych do wykonania zamówienia:** Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeśli wykaże, że dysponuje:
 - minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności budownictwa ogólnego, posiadającą doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót przy

co najmniej jednej realizacji polegającej na budowie bądź przebudowie amfiteatrów, obejmującej swoim zakresem wykonanie zadaszenia membranowego rozpiętego na konstrukcji stalowej stałej,

- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacji sanitarnych,
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacji elektrycznych oraz instalacji teletechnicznych (wszystkie uprawnienia w zakresie odpowiednim do wielkości, charakteru i funkcji zamówienia),
- osobami posiadającymi uprawnienia budowlane i architektoniczne do projektowania (wszystkie w zakresie odpowiednim do wielkości, charakteru i rodzaju zamówienia).

Pytanie 6.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarów w wersji ATH jak to jest możliwe ewentualnie dodanie podstaw wyceny w postaci KNR-ów ponieważ w zamieszczonym przedmiarze brak takich podstaw wyceny.

Odpowiedź:

Załączony przedmiar robót, opracowany na podstawie programu funkcjonalno-użytkowego, czyli wstępnej koncepcji projektowej jest przedmiarem jedynie szacunkowym i musi podlegać weryfikacji.

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z realizacją przedmiotowego zadania wraz z opracowaniem wszystkich niezbędnych projektów budowlanych i wykonawczych oraz szczegółowych kosztorysów, które mogą być opracowane precyzyjnie (w postaci KNR-ów) jedynie po wykonaniu projektu wielobranżowego, budowlano-wykonawczego, a nie koncepcji.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor

Otrzymują:

1. Oferenci wg wykazu
2. IM a/a (I.K.)